PRIMERO.- Proceder a la adjudicación del contrato relativo al   Servicio de Autobús
Público Urbano en La Solana, Ciudad Real, a la entidad BOGASBUS, S.L., con domicilio
en Calle  Colón,  nº  8,  de  13700 –  Tomelloso (Ciudad Real),  CIF:  B45425907,  por  un
importe de NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS (99.900,00), más el 10% de IVA,
que comprende los dos años de duración del contrato.

SEGUNDO.- De conformidad con el artículo 62 de la LCSP, se nombra responsable
de este contrato a la Policía Local, quién deberá supervisar su ejecución con el fin de
asegurar la correcta realización de la prestación pactada